



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

FREEGO NORDIC APS
STADION ALLÉ 1, 7100 VEJLE
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2016

Allan Schnack-Møller

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Freego Nordic ApS Stadion Allé 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 84 31 91
	Stiftet: 5. maj 2014
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Olesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af "solowheel" og segway-produkter, såvel import og eksport samt relaterede produkter og internetydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015 er afsluttet med et underskud på 567 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af, at der har været udfordringer med selskabets samarbejdspartnere. Der er i starten af 2016 taget beslutning om at indstille driften.

Det forventes ikke at selskabets likvide beredskab vil være tilstrækkeligt til at afvikle selskabets gældsforpligtelser.

Dette lægges til grund for valg af aflæggelse af årsrapporten efter realisationsværdier, og det er dermed ikke aflagt efter going concern.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOTAB.....		-486.050	-286
Personaleomkostninger.....	1	-16.798	-16
Af- og nedskrivninger.....		-27.875	-4
DRIFTSRESULTAT.....		-530.723	-306
Andre finansielle omkostninger.....		-36.189	-31
RESULTAT FØR SKAT.....		-566.912	-337
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-566.912	-337
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-566.912	-337
I ALT.....		-566.912	-337

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	18
Materielle anlægsaktiver.....		0	18
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		7.200	7
Finansielle anlægsaktiver.....	2	7.200	7
ANLÆGSAKTIVER.....		7.200	25
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		128.839	682
Forudbetalinger for varer.....		0	164
Varebeholdninger.....		128.839	846
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		107.717	0
Andre tilgodehavender.....		0	34
Tilgodehavender.....		107.717	34
Likvide beholdninger.....		175.978	342
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		412.534	1.222
AKTIVER.....		419.734	1.247

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		60.000	60
Overført overskud.....		-904.059	-337
EGENKAPITAL.....	3	-844.059	-277
Anden gæld.....		317.208	1.106
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	317.208	1.106
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	800.000	400
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.986	2
Anden gæld.....		127.599	16
Kortfristede gældsforpligtelser.....		946.585	418
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.263.793	1.524
PASSIVER.....		419.734	1.247
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	14.226	7	
Pensioner.....	90	0	
Andre personaleomkostninger.....	2.482	9	
	16.798	16	
Finansielle anlægsaktiver			2
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2015.....		7.200	
Kostpris 31. december 2015.....		7.200	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		7.200	
Egenkapital			3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	60.000	-337.147	-277.147
Forslag til årets resultatdisponering.....		-566.912	-566.912
Egenkapital 31. december 2015.....	60.000	-904.059	-844.059
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
Langfristede gældsforpligtelser			4
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år
Anden gæld.....	1.506.079	1.117.208	800.000
	1.506.079	1.117.208	800.000
			Restgæld efter 5 år
			0
			0
Eventualposter mv.			5
Eventualaktiv:			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 195 tkr. ved en skatteprocent på 22. Som følge af at skatteaktivets grundlag hovedsageligt er underskud til fremførsel og årsrapporten aflægges efter realisationsværdier, er skatteaktivet ikke indregnet i selskabets balance.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			

NOTER**Note****Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold****7**

Årets resultat er påvirket af, at der har været udfordringer med selskabets samarbejdspartnere. Der er i starten af 2016 taget beslutning om at indstille driften.

Det forventes ikke at selskabets likvide beredskab vil være tilstrækkeligt til at afvikle selskabets gældsforpligtelser.

Dette lægges til grund for valg af aflæggelse af årsrapporten efter realisationsværdier, og det er dermed ikke aflagt efter going concern.